Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby a s ním spojenéH.

0,- EUR (slovom: nula EURO)Výška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

Cena predmetu dražby zistená znaleckým posudkom č.
105/2025 zo dňa 01.08.2025, vyhotoveným súdnym znalcom
Ing. Jurajom Gaľom:
288.000,- EUR (slovom: dvestoosemdesiatosemtisíc EURO)

Odhad ceny predmetu dražbyI.

4. Prístrešok - terasa

Prístrešok sa nachádza na parcele číslo 4887/37 a bol daný do užívania v roku 2011. Prístrešok má betónové 
základy s podmurovkou. Stavba je prevažne otvorená. Zadná a časť bočných stien je zhotovených z DT tvárnic,